
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI I          PRIMORSKI DOLAC,   30. travnja 2024.                                             BROJ 14/24 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o korištenju namjenskih sredstava Ugovora 

o sufinanciranju izgradnje, obnove, održavanja, opremanja i rekonstrukcije sportskih 

građevina u 2024. godini ..........................................................................................................2 

2. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o korištenju namjenskih sredstava Ugovora 

o financiranju sklopljenog sa Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Europske 

unije za provedbu projekta: Vidikovac I.  .............................................................................4 

3. Zaključak  o utvrđivanju prijedloga Odluke o korištenju namjenskih sredstava Ugovora 

o financiranju sklopljenog sa Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Europske 

unije prema Programu gospodarske i društvene revitalizacije Dalmatinske Zagore ........6  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


30. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 14/24 

 

2 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 620-01/23-01/21 

URBROJ:2181-42-01-01-24-18 

Primorski Dolac, 30. travnja 2024. godine                         

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine na 106. kolegiju održanom dana 30. travnja 2024. donosi  

 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o korištenju namjenskih sredstava Ugovora o 

sufinanciranju izgradnje, obnove, održavanja, opremanja i rekonstrukcije sportskih 

građevina u 2024. godini.   

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

         NAČELNIK  

          

          Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 14/24 

 

3 

 

- PRIJEDLOG AKTA -         

        
 REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 620-01/23-01/21 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-19 

Primorski Dolac ______. svibnja 2024. 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj   07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj ____. sjednici održanoj dana ____. svibnja 

2024. godine donijelo je  

   

O D L U K U 

o korištenju namjenskih sredstava Ugovora o sufinanciranju  

izgradnje obnove, održavanja, opremanja i rekonstrukcije sportskih građevina u 2024. godini  

 

Članak 1. 

Ministarstvo turizma i sporta odobrilo je Općini Primorski Dolac  financijsku potporu u 

iznosu od 45.000,00 eura u provedbi projekta: Izgradnja boćarskog igrališta (u daljnjem 

tekstu: projekt) a temeljem Odluke o odabiru projektnih prijedloga za sufinanciranje 

izgradnje, obnove, održavanja, opremanja i rekonstrukcije sportskih građevina u 2024. godini 

(KLASA: 402-05/23-08/1, URBROJ:529-07-01-01/1-24-21) od dana 20. ožujka 2024. 

godine.  

 

Općina Primorski Dolac donosi Odluku o korištenju namjenskih sredstava u odnosu na 

projekt koji se provodi na temelju Ugovora o sufinanciranju izgradnje obnove, održavanja, 

opremanja i rekonstrukcije sportskih građevina u 2024. godini  (KLASA:402-05/23-01/387,  

URBROJ:529-07-01-01/4-24-5) od 24. travnja 2024. godine. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Primorski Dolac na provođenje postupka utvrđenih odredbama 

Ugovora iz stavka 2. članka 1. ove Odluke te za korištenje namjenskih sredstava u iznosu od 

45.000,00 eura u svrhu provedbe odobrenog projekta za financiranje iz članka 1. ove Odluke.   

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

     PREDSJEDNIK 

 

                           Mario Mišković  

         

  



30. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 14/24 

 

4 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 302-01/24-01/01   

URBROJ:2181-42-01-01-24-5     

Primorski Dolac, 30. travnja 2024. godine                              

       

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine na 106. kolegiju održanom dana 30. travnja 2024. donosi  

 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o korištenju namjenskih sredstava Ugovora o 

financiranju sklopljenog sa Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Europske 

unije, broj: 09-F-E-0225/24-17 za provedbu projekta: Izgradnja Vidikovac I.  

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

         NAČELNIK  

          

          Joško Dujmović, inž.građ. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



30. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 14/24 

 

5 

 

- PRIJEDLOG AKTA -         

        
 REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 302-01/24-01/01 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-6 

Primorski Dolac ____. svibnja 2024. 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj   07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj ____. sjednici održanoj dana ____. svibnja 

2024. godine donijelo je  

 

           

O D L U K U 

o korištenju namjenskih sredstava Ugovora o financiranju 

Broj:09-F-E-0225/24-17 

 

Članak 1. 

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije odobrio je Općini Primorski Dolac  

financijsku potporu u iznosu od 36.000,00 eura prema Programu održivog razvoja lokalne 

zajednice pod referentnim brojem: PORLZ301. 

 

Općina Primorski Dolac donosi Odluku o korištenju namjenskih sredstava u odnosu na 

projekt: Izgradnja Vidikovac I. koji se provodi na temelju Ugovora o financiranju broj:09-F-

E-0225/24-17, (KLASA:973-02/24-01/297, URBROJ:538-04-1-3-2/659-24-2 od 05. travnja 

2024. godine. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Primorski Dolac na provođenje postupka utvrđenih odredbama 

Ugovora iz stavka 2. članka 1. ove Odluke te za korištenje namjenskih sredstava u iznosu od 

36.000,00 eura u svrhu provedbe odobrenog projekta za financiranje iz članka 1. ove Odluke.   

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

     PREDSJEDNIK 

 

                           Mario Mišković  

         

  

 

 



30. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 14/24 

 

6 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 302-01/23-01/01 

URBROJ:2181-42-01-01-24-6 

Primorski Dolac, 30. travnja 2024. godine                                      

       

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine na 106. kolegiju održanom dana 30. travnja 2024. donosi  

 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o korištenju namjenskih sredstava Ugovora o 

financiranju  sklopljenog sa Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Europske 

unije broj: 09-F-I-0549/24-17 prema Programu gospodarske i društvene revitalizacije 

Dalmatinske Zagore. 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

         NAČELNIK  

          

          Joško Dujmović, inž.građ. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 14/24 

 

7 

 

- PRIJEDLOG AKTA -         

        
 REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 302-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-7 

Primorski Dolac _____. svibnja 2024. 
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj   07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj ____. sjednici održanoj dana ____. svibnja 

2024. godine donijelo je  

 

           

O D L U K U 

o korištenju namjenskih sredstava Ugovora o financiranju 

Broj:09-F-I-0549/24-17 

 

Članak 1. 

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije odobrio je Općini Primorski Dolac  

financijsku potporu u iznosu od 280.000,00 eura prema Programu gospodarske i društvene 

revitalizacije Dalmatinske Zagore pod referentnim brojem: PRDZ021. 

 

Općina Primorski Dolac donosi Odluku o korištenju namjenskih sredstava u odnosu na 

projekt: rekonstrukciju prometnice u gospodarskoj zoni Bristovača-Trištenica za registriranu 

površinu za slijetanje i polijetanje koja se provodi na temelju Ugovora o dodjeli bespovratnih 

sredstava, broj ugovora: KLASA:973-02/23-01/340, URBROJ:538-09-1-3/283-24-2 od 25. 

ožujka 2024. godine. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Primorski Dolac na provođenje postupka utvrđenih odredbama 

Ugovora iz stavka 2. članka 1. ove Odluke te za korištenje namjenskih sredstava u iznosu od 

280.000,00 eura u svrhu provedbe odobrenog projekta za financiranje iz članka 1. ove 

Odluke.   

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

     PREDSJEDNIK 

 

                           Mario Mišković  

         

  



30. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 14/24 

 

8 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:406-09/24-01/27 

URBROJ:2181-42-01-01-24-2 

Primorski Dolac, 30. travnja 2024.   

 

 Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21),  

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 30. travnja 2024. godine donosi slijedeću  

 

 

ODLUKU  

 o sklapanju III. Aneksa Ugovora  

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju III. Aneksa Ugovora za uslugu obavljanja 

računovodstveno-knjigovodstvenih poslova za Općinu Primorski Dolac sa Grabo-consulting, 

obrt za računovodstvene i poslovne usluge, sukladno dostavljenom zahtjevu izvršitelja od 26. 

travnja 2024. godine. 

  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine. 

 

 

 

NAČELNIK  

 

JOŠKO DUJMOVIĆ, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


